
Расчеты (обоснования) к Плану финансово-хозяйственной деятельности на 2025 год

Контрагент
Наименование 
структуры КОСГУ(подитог) Наименование статьи

охранные услуги
241/226

питание
241/342
моющие
предметы личной гигиены
241/346

Больничный лист
Заработная плата
241/211
Начисления на заработную 
плату
241/213
Водоснабжение
Газ
Мусор
негативное воздействие 
сточных вод
Электроэнергия
241/223
дератизация
замеры сопротивления 
эл.оборудования
Мусор

поверка приборов  КИП и САОГ

промывка систем отопления

противоклещевая обработка

ремонт электрооборудования
т/о  Вывода радиосигнала на 
пульт "О1"

техобслуживание газопровода
техобслуживание пожарной 
сигнализации

МБДОУ д/с Кораблик антитеррористи
ческие 
мероприятия 

внебюджет 
сады

241/226
антитеррористические мероприятия (сады)

241/342

241/346
внебюджет сады

241/211

241/213

241/223

УТВЕРЖДАЮ:
Заведующий МБДОУ д/с  "Кораблик"

Черемных Е.А.______________

Показатели



чистка дымоходов, 
обследование вентканалов
241/225
баканализы
медосмотр
241/226
земельный налог
налог на имущество
пеня
241/290
питание
241/342

Заработная плата
241/211
Начисления на заработную 
плату
241/213
абоненская плата
241/221
заправка картриджа
241/225
медосмотр
программное обеспечение

программное обеспечение 
"Контур-экстерн"

услуга бухгалтерского учета
241/226
канцтовары
241/346

241/225

241/226

241/290

241/342

Сады 95 Субвенция на обеспечение 

241/211

241/213

241/221

241/225

241/226

241/346

Всего

Сады 00 
Обеспечение 
предоставления 
муниципальных 
услуг  
муниципальным
и    
дошкольными

Сады 95 
Субвенция на 
обеспечение 
государственны
х гарантий 
реализации 
прав на 
получение 
общедоступного 
 и бесплатного 
дошкольного 
образовани
МБДОУ д/с Кораблик

Сады 00 Обеспечение предоставления 



36,000.00
36,000.00
36,000.00
29,400.00
29,400.00

3,600.00
900.00

4,500.00
33,900.00
30,000.00

1,275,400.00
1,305,400.00

377,700.00
377,700.00

4,700.00
132,000.00

4,200.00

1,400.00
74,100.00

216,400.00
2,000.00

6,609.50
0.00

5,156.40

8,000.00

3,000.00

45,000.00

14,443.60

10,000.00

9,000.00

УТВЕРЖДАЮ:
Заведующий МБДОУ д/с  "Кораблик"

Черемных Е.А.______________
31.07.2025г

Лимиты



4,400.00
107,609.50

2,000.00
17,000.00
19,000.00

2,900.00
1,600.00

200.00
4,700.00

69,390.50
69,390.50

2,100,200.00
1,288,800.00
1,288,800.00

308,100.00
308,100.00

12,000.00
12,000.00
24,000.00
24,000.00

9,000.00
10,000.00

15,000.00

348,900.00
382,900.00

10,000.00
10,000.00

2,025,800.00
4,195,900.00
4,195,900.00


